[bookmark: _GoBack]张掖市东水泉矿业有限责任公司锚索托盘采购项目二次询价公告
本询价张掖市东水泉矿业有限责任公司锚索托盘采购项目，已具备询价条件，现就本项目以询价方式进行第二次采购。欢迎符合资格条件的供应商前来参加。
一、项目概况
1、招 标 人：张掖市东水泉矿业有限责任公司
2、项目名称：张掖市东水泉矿业有限责任公司锚索托盘采购项目
3、地    址：山丹县老军乡下石湾子东水泉煤矿
4、资金来源：企业自筹
5、交货期：合同中另行约定
6、交货地点：山丹县老军乡下石湾子东水泉煤矿
二、询价内容及标段划分：
1.采购清单
	序号
	物资名称
	参考型号
	单位
	数量
	技术要求
	备注

	1
	锚索托盘
	300*300*16
	块
	5000
	托盘生产厂家符合国家资质标准，具备专业技术人员和生产水平，托盘需通过国标质检，材质符合要求，误差±0.03

	2
	锚杆托盘
	150*150*14
	块
	9000

注：1.合同签订以实际采购量为准。
2.合同双方签字盖章生效后，甲方预付30%货款，乙方收到货款后第一时间安排发货，货到甲方场地经甲方人员确认数量验收，到矿最长验收期不得超过3个月，验收完成乙方按合同中的名称、规格型号开具全额13%增值税专用发票，甲方在收到发票经财务核对无误并入账后、30个工作日结清70%合同约定尾款。
3.支付方式为银行转账或承兑汇票。
三、供应商资格要求
1.供应商须是在中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资格，且能够提供合法有效的营业执照（三证合一有效）；供应商必须为一般纳税人；
2.供应商不得存在以下情况：被责令停业的；被暂停或取消投标资格的；财产被接管或冻结的；在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大安全及事故责任、质量问题；
3.供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；未处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等。（以投标截止日前各供应商自行在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录失效，供应商需提供相关证明资料）；
4.供应商应提供材料、尺寸满足要求的物品，若验收不合格则免费退换。
5.本项目不接受联合体询价。
四、询价响应性文件要求：
1.询价响应性文件内容要求：
1.1 供应商相关资质文件，需加盖公章（1、营业执照2、开户许可证3、法人身份证复印件）；
1.2 中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询的无行贿犯罪记录截图并加盖公章；信用中国网（https://www.creditchina.gov.cn/）查询的未被列入“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单” 查询的记录截图并加盖公章；
1.3 无围标串标行为承诺书；近三年无因违约、不恰当履约等引起的仲裁和诉讼不良记录承诺书；质保承诺书；
1.4 本项目的单价表及总价表（报价为完税价并含运费）且无备选报价方案；
注：以上资料须加盖公章格式自拟。
2.询价响应性文件装订及密封要求：询价响应性文件需准备二份，要求密封完好，并在封口处加盖单位公章。
五、询价响应性文件的递交：
凡有意参加者请将询价响应性文件于2025年9月28日17:00时前邮寄至(邮寄时间以邮寄送达时间为准，为了便于项目区分，快递运单上须备注项目名称)。
邮寄地址：甘肃省张掖市山丹县清泉镇西大街世博酒店房号1413号（备注：请放大厅前台信包房）
收件人：屈枔洋
联系电话：15293154251
六、发布公告的媒介：
本次询价公告同时在以下媒体发布：
	媒介名称
	网址

	《甘肃经济信息网》
	www.gsei.com.cn

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人概不负责。
七、联系方式
招标人：张掖市东水泉矿业有限责任公司
地址：甘肃省张掖市山丹县老军乡东水泉
联系人：屈枔洋
电话：15293154251

张掖市东水泉矿业有限责任公司
2025年9月24日